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Pris from 1 990 000 €  New development - Senaste enheterna
Be Lagom Hus/Villor, Benahavís, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 1,990,000 €, 2 Hus/Villor tillgängliga
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Benahavís, Costa del Sol med ett start pris på 1,990,000 €

På ett privilegierat höjt läge i Benahavis, med fantastisk panoramautsikt över de
naturliga omgivningarna, hittar vi denna exklusiva gated resort med privat säkerhet
som erbjuder 13 helt nya hem.

Konceptet bakom denna utveckling är skapandet av en naturlig oas av 5000 m²
anlagda trädgårdar och trädgårdar, där invånarna njuter av fredlig samexistens i det
moderna 1900-talets moderna hus omgiven av skog, fruktträd och blommor, men
bara ett stenkast från bekvämligheter och tjänster .

Fokus här är på hälsa, skönhet och lugn och utvecklingsfördelarna med en gemensam
lounge, viloplatser och avkopplande synpunkter, samt simbassänger och pergolor.
Det finns till och med grönsaksträdgårdar för invånare att använda.

De 13 utsökta villorna är hållbara hem som går hand i hand med naturen och har
designats av den ledande arkitektfirman González & Jacobson

Fastigheterna har livliga ytor på 190-230 m² och drar nytta av 4 sovrum och 3 badrum,
stora terrasser, innovativa designfunktioner och goda tomter på 500–760 m², alla
med fantastisk utsikt. Villorna är BREEAM-certifierade och gör denna utveckling bland
de bästa och mest hållbara vid kusten

Leverans förfaller Q3 / 4 2021.

slingor

13 exklusiva nya villor
Miljövänliga egenskaper
Panoramautsikt
Närhet till tjänster och bekvämligheter
Utmärkta gemensamma faciliteter
Främjande av hälsa och välbefinnande

lucasfox.se/go/be-lagom
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 1 990 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 652m², Terrass 242m²

Hus/Villa 2 190 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 603m², Terrass 122m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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